
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2008 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 25 lutego 2008 roku 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1 oraz art. 188 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 ust.1 pkt.3 Uchwały Nr 
XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zbąszynek na 2008 rok, zarządzam, co następuje:  

 
§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 5.252zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie dochodów (1) 5.252 

1. 801   Oświata i wychowanie 5.252 

  80195  Pozostała działalność 5.252 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

5.252 

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 5.252zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 5.252 

1. 801   Oświata i wychowanie 5.252 

  80195  Pozostała działalność 5.252 

   4300 Zakup usług pozostałych 5.252 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 104.356zł. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 104.356 

1. 758   Różne rozliczenia 104.356 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 104.356 

   4810 Rezerwy 104.356 

 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 86.168zł. 
 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1-7) 86.168 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 330 

  01095  Pozostała działalność 330 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 

2. 600   Transport i łączność 21.000 

  60016  Drogi publiczne gminne 21.000 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

   4270 Zakup usług remontowych 7.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 9.000 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 1.700 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.700 

   4270 Zakup usług remontowych 1.700 

4. 750   Administracja publiczna 13.287 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.287 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.787 



   4300 Zakup usług pozostałych 6.500 

5. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.700 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4.700 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.500 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13.500 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 6.500 

7. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.651 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.651 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000 

   4300 Zakup usług pozostałych 15.651 

 

5.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 18.188zł. 
 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł 

Ogółem zwiększenie wydatków (1) 18.188 

1. 801   Oświata i wychowanie 18.188 

  80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 18.188 

   2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

16.230 

   4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 

1.958 

 


